

Количествено - стойностна сметка

Относно ръчно почистване на пътното платно и канавки от отпадъци, като натрупани наноси, пясък, пръст и др. и извозването им на депо в кв.Мътница

№	Код по ценоразпис	Наименование на видовете работи	Единич на мярка	количество	Единична цена лв.	Обща стойност лв.
1.	09/0347	ръчно почистване на пътното платно и канавки от отпадъци, като натрупани наноси, пясък, пръст и др.	100мл	1068	14,85	15 859,80
	09/0424	Ръчно товарене и извозване на отпадъци с камион	м3	144	32,72	4711,68
		Машинно миене на обектите за почистване	дка	121,2	38,46	4661,35
		Всичко за услугата без ДДС				25232,83

Председател на Общински съвет /п/
/Д.Русева/